



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NEM It Service ApS

c/o Jimmy Staahltoft, Backersvej 81, 2300 København S

CVR-nr. 27 11 05 68

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Jimmy Staahltoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NEM It Service ApS c/o Jimmy Staahltoft Backersvej 81 2300 København S
	CVR-nr.: 27 11 05 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmy Staahltoft
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.057.469 kr. mod 2.528.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.237.013 kr. mod 604.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.057.469	2.528.063
1 Personaleomkostninger	-1.659.393	-1.504.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.831	-108.031
Driftsresultat	1.290.245	915.820
Andre finansielle indtægter	294.435	-110.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.401	-19.696
Resultat før skat	1.569.279	785.646
Skat af årets resultat	-332.266	-181.396
Årets resultat	1.237.013	604.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.119.213	489.850
Disponeret i alt	1.237.013	604.250



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.322	446.154
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.322</u>	<u>446.154</u>
5	Deposita	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.322</u>	<u>448.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	41.216
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>41.216</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	684.250	0
	Udskudte skatteaktiver	7.688	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
	Andre tilgodehavender	10.000	11.864
	Periodeafgrænsningsposter	20.469	16.973
	Tilgodehavender i alt	<u>722.407</u>	<u>50.837</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.336.075	1.054.670
	Værdipapirer i alt	<u>1.336.075</u>	<u>1.054.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.089.768</u>	<u>1.591.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.148.250</u>	<u>2.738.549</u>
	Aktiver i alt	<u>4.488.572</u>	<u>3.186.703</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.524.027	1.404.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	232.200	114.400
Egenkapital i alt	2.881.227	1.644.214
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.142
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.142
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	420.750	460.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.212	15.029
Selskabsskat	416.763	251.653
Anden gæld	727.620	805.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.607.345	1.533.347
Gældsforpligtelser i alt	1.607.345	1.533.347
Passiver i alt	4.488.572	3.186.703



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	914.964	113.000	1.152.964
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	489.850	114.400	604.250
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.404.814	114.400	1.644.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.119.213	117.800	1.237.013
	125.000	2.524.027	232.200	2.881.227



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.500.677	1.347.542
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	14.716	12.670
	1.659.393	1.504.212
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.401	19.696
	15.401	19.696
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	1.000	1.000
Kostpris 30. juni 2023	1.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.000	-800
Årets afskrivninger	0	-200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.000	-1.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	582.513	117.513
Tilgang i årets løb	0	465.000
Kostpris 30. juni 2023	582.513	582.513
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-136.360	-28.528
Årets afskrivninger	-107.831	-107.831
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-244.191	-136.359
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	338.322	446.154



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	2.000	2.000
Kostpris 30. juni 2023	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.000	2.000


